



41a

Zakázka 10/2025/2654

Dodavatel:

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
530 03 Pardubice III - Bílé Předměstí
CZ
IČO: 25922378
DIČ: CZ25922378

Referent Jaroslava Havlová

Fakturační adresa

**Střední průmyslová škola
elektrotechnická, Havířov, příspěvková
organizace
Makareňkova 513/1
736 01 Havířov - Město
CZ**



131101250002654

Odběratel (dodací adresa)

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Havířov,
příspěvková organizace
Makareňkova 513/1
736 01 Havířov - Město
CZ
IČO: 62331574

Zakázka:**10/2025/2654**

Vaše objednávka:

Datum vystavení:

19.06.2025

Objednal:

Markéta Siwková

Způsob odběru:

Doprava JP

Způsob dopravy:

Doprava JP

Způsob platby:

Převodní příkaz

Zboží	Množství	Netto/MJ	Netto	Brutto
#001 LK 27 - 14 stůl kancelářský, kovová podnož bílá, deska 25 mm, široký 1400 mm, dub bardolino	21,000 ks	4 050,00	85 050,00	102 910,50 Kč
Sleva z položky: 10,99 %	Sleva v Kč	500,00		Kč
	Základní cena:	4 550,00	95 550,00	115 615,50 Kč
#002 LKC 2 - 00 kontejner pojízdný, 3-zásuvkový, deska 25 mm, centrální zámek, dub bardolino	21,000 ks	3 890,00	81 690,00	98 844,90 Kč
Sleva z položky: 15,25 %	Sleva v Kč	700,00		Kč
	Základní cena:	4 590,00	96 390,00	116 631,90 Kč
úchytky Kréta NiSat				
	Daň %	Netto	DPH	Brutto
	Základní sazba DPH 21	166 740,00	35 015,40	201 755,40 Kč
	Celkem:	166 740,00	35 015,40	201 755,40 Kč
	Celková poskytnutá sleva:			25 200,00 Kč

Datum: 15.07.2025

Vystavil: Sikora Jana

Datum:

Převzal:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 14771

Strana: 1/1